
S O F T S           C L    P R I X    

JUS RAUCH PRESSION

LES FINES
BOUTEILLE

LES EAUX CAROLA
COCKTAIL À BASE DE BIÈRE

SUZE 

ARTONIC 

COGNAC PARK

Tomate, orange, ananas, ace,
pomme

BRASSERIE LA “BRASSECOUR”
LA POIDS PLUMES (blonde)
BEC LIBRE ( ambrée)

Cola, cola zéro, tropical,
the pêche, limonade

BRASSERIE  LA” BRASSECOUR “ 
MALT & FURIOUS

PLATE
PÉTILLANTE

BIÈRE SIROP
PICON BIÈRE
MONACO

CUCUMBER, INDIAN TONIC

5 €

6€/11€

6 €

8€

4€/6€ 7€/12€

10€

6 €

R E S T A U R A N T

Le Piras

KINA KARO

13€

WHISKY 
BLENDED
TOURBÉ

8€

33

33

50/100
50/100 4€/6€

33

B I È R E S         C L    P R I X    

25/50
25/50 8€/13€

33

7€/12€
7€/12€

25/50
25/50
25/50

A P É R I T I F S   C L    P R I X    

11€
4
4

8 6€

8 7€

PASTIS 4 6€
VODKA 4 9€
GIN 4 8€
RHUMS SAISON
RÉSERVE
XO

4
4

D I S G E S T I F S   C L    P R I X    L E  C H A U D            P R I X    
EXPRESSO
DOUBLE EXPRESSO
ALLONGÉ
CAPUCCINO
THÉ
CHOLOLAT  CHAUD

2€
3€
3€
5€
4€

XO BLOSSOM 4 15€

MAISON MEUNIER
SUC DES GLACIERS
LIQUEUR MYRTILLES
LIQUEUR 23 PLANTES
LIQUEUR MENTHE

4
4
4
4

9€
9€
9€
9€

CRÈME ALPINA
NOISETTE
CAFÉ
PISTACHE

4
4
4

9€
9€
9€

LIQUEUR BELLE POIRE
COGNAC
WHISKY

4
4

9€
9€

LIQUEUR DELJOY 4 10€

(PRIX NET SERVICE COMPRIS)

COGNAC CAMUS 4 10€

6€


